
Zarządzenie nr  153/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia Pracowni Innowacyjnych Technik Symulacji w strukturze 

Zakładu Ratownictwa Medycznego na Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz zmian  

w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) oraz § 13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 

1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. w strukturze Zakładu Ratownictwa Medycznego na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu tworzy się jednostkę, o której mowa w § 12 ust. 2 statutu Uczelni, tj.: 

Pracownię Innowacyjnych Technik Symulacji 

2. Nazwa w języku angielskim:  

Laboratory of Innovative Simulation Techniques 

 

§ 2 

Pracownię Innowacyjnych Technik Symulacji, zwaną dalej „Pracownią”, tworzy się w celu 

prowadzenia badań naukowych w zakresie wirtualnej rzeczywistości, rozszerzonej 

rzeczywistości. Planowane jest także nawiązanie współpracy z innymi wrocławskimi uczelniami 

w celu stworzenia innowacyjnych rozwiązań możliwych do wykorzystania w ramach kształcenia 

studentów na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. 

§ 3 

1. Zadania Pracowni będą realizowane przez pracowników zatrudnionych w strukturze 

Zakładu Ratownictwa Medycznego.  

2. Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły z dotacji na działalność 

dydaktyczną i statutową (a następnie subwencji ogólnej) oraz ze źródeł zewnętrznych.  

§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Pracownia posługuje się symbolem Zakładu 

Ratownictwa Medycznego WP-8 i adresem e-mail WP-8@umed.wroc.pl 

 



§ 5  

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


